
PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
20V-3/12

Kėdainių kalbų mokykla, 191016339
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

151 Savivaldybės pajamos
1 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.5. 09.05.01.01. 0101 12.045,65

2 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.G. 09.05.01.01. 0101 10.436,95

3 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.01. 0101 341,43

Iš viso pagal (0101) 22.824,03

Iš viso: 22.824,03

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

Kėdainių raj. sav. administracija IŽDAS, 

Ataskaitinis laikotarpis:Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	sukauptų	finansavimo	pajamų:
(sudarymo vieta)

2023 m. 
sausio 12 d.

Nr.

(data)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautinų	finansavimo	sumų:

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

144 Bendrosios dotacijos kompensacija ir lėšos pagal atskirus LRV nutarimus
1 144 Bendrosios dotacijos 

kompensacija ir lėšos pagal 
atskirus LRV nutarimus

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.5. 09.05.01.01. 01010_11 2.400,00

2 144 Bendrosios dotacijos 
kompensacija ir lėšos pagal 
atskirus LRV nutarimus

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.G. 09.05.01.01. 01010_14 1.297,27

3 144 Bendrosios dotacijos 
kompensacija ir lėšos pagal 
atskirus LRV nutarimus

Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.01. 01010_14 18,81

Iš viso pagal (01010_11) 3.716,08

151 Savivaldybės pajamos
4 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.5. 09.05.01.01. 0101 150.582,91

5 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.F. 09.05.01.01. 0101 5.152,44

6 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.G. 09.05.01.01. 0101 139.462,93

7 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.05.01.01. 0101 4.503,54

8 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.05.01.01. 0101 621,56

9 151 Savivaldybės pajamos Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.15. 09.05.01.01. 0101 5.000,00

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautų	finansavimo	sumų:

 1 iš 2



Aida Bilinskienė
(vardas, pavardė)

Direktorė
(pareigos) (parašas)

Aurelija Bagušienė
(vardas, pavardė)

Vyr. buhalterė
(pareigos) (parašas)

Iš viso pagal (0101) 305.323,38

Iš viso: 309.039,46

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	grąžintinų	finansavimo	sumų:

 2 iš 2


